
Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM Motol Objednávka ěí s1o: 2O78l8L

V Úvalu 84 ID :  33g4L7
150 06 Praha 5 - Motol Datum :  23.03 .2O2O

rč o: ooo64-203
DIč : CZOOO642O3 Dodavatel:  Tel:

Fax:
Č rrolr-ratulta jaderná a fyzikáJ-ně inž enýrski
ilugoslávských partyzánů  1580/3
160 00 Praha 6 - Dejvice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'l{  Motol
Komunikaění  uzel -2D

Přejí mka zbož í  po 6:OO až  20:0O, Út-Č t 5:00 až  20:OO, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:

Název Poěet
2 ANTI- covlD 15 I
álKs

216 Ks
2 268,75

3 AI í TI - covlD 25 1

álKs
4Ks

3 78t,25
4 A} ITI - coVID 10 1
álKs

20 Ks
1 5l2,5o

5 AtiITI - covlD 5 1
álKs

92 Ks
78L,25

Celkem bez daně:
Celkem s daní :

0 00ú ,-

í 0O0ř
( (INT3394L7) )

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posledrrí  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy ěí slo naš í  objedrrávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzaLo a faktura wyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
ž áaalrre obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objed,návky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až  pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra č n v souladu s § 6 od,st.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o regí stru smluv.
NenÍ -I i dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nerryří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou ,. l



ostatní  ujednání  se ří dí  oběanským zákoní kem (é .89/2ot2 sb.)

,l


